

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

Urząd Gminy i Miasta Dobczyce  
 w Dobczycach  
 W P Ł Y N Ę Ł O  
 KANCELARIA OGÓLNA  
 2024 -01- 03  
 Ilość załączników .....  
 Nr dziennika .....  
 Znak .....

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Muza Stowarzyszenie Zwyczajne Nr w rejestrze 44 Ul. Szkolna 43 32-410 Dobczyce NIP: 6812091697 Regon: 521312041 Nr rachunku bankowego: 18 8602 0000 0000 0313 0090 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Adamska Tel. 505769743 stomuza2022@gmail.co

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty profilaktyczne i koncert - muzyczne spotkanie świąteczne przeciwko uzależnieniom			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	17.01.2024	Data zakończenia	30.01.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

W ramach projektu Stowarzyszenie Muza planuje zorganizować czterodniowe warsztaty profilaktyczne połączone z koncertem świątecznym. Wezmą w nich udział wokaliści ze studia Piosenki Young Stars pod kierunkiem Beaty Czajki-Rolińskiej, chór dziecięcy Rabki-Zdroju i zespół wokalny Cantantes Angelicus oraz zaproszeni przez nich rówieśnicy.

Świąteczny Koncert rozpocznie projekt. Planowany jest jako wyjątkowe przedstawienie muzyczne, które łączy w sobie piękno świątecznych tradycji z artystyczną pasją naszych lokalnych talentów. Sekcja Wokalna MGOKiS Dobczyce skupia zdolnych wokalistów, którzy pragną podzielić się swoim talentem z mieszkańcami naszego miasta i wskazać, że realizacja pasji jest jednym z mocnych czynników wspierających wyjście z nałogu, czy też dających siłę do prowadzenia życia bez uzależnień. Kierownictwo artystyczne nad koncertem objęła pani Kinga Brandys- Wójciak. Patronat honorowy objął burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce Tomasz Suś. Ponadto, aby stworzyć wyjątkowe brzmienie i dostarczyć publiczności niezapomnianych wrażeń, planujemy współpracę z utalentowanymi instrumentalistami.

Warsztaty profilaktyczne odbędą się w kolejnych dniach po koncercie. Będą one okazją do przekonania koleżanek i kolegów wokalistów, że pasja i zainteresowania są skuteczną metodą profilaktyki i walki z uzależnieniami od alkoholu, narkotyków i dopalaczy, a także od uzależnienia od racjonalnego korzystania z telefonów komórkowych oraz innych urządzeń elektronicznych. Podczas warsztatów prowadzący specjalista psycholog będzie mówił o uzależnieniach, które doprowadzają młodych ludzi do ograniczenia ich wolności, nie tylko w aspekcie prawnym, ale przede wszystkim wolności podejmowania słuszych, samodzielnych, niepodyktowanych narkotycznym, alkoholowym czy innym uzależnieniem decyzji. Chcemy zachęcić młodzież i dzieci do rozwijania swoich pasji, próbowania swoich możliwości w zajęciach sportowych i kulturalnych. Przynależność do grupy daje możliwość rozwoju, akceptacji oraz samorealizacji. Wokalistami podczas koncertu będą ich koleżanki, koledzy, ze szkoły, podwórka.

Koncert będzie odbywał się w auli widowiskowej Regionalnego Centrum Oświatowo Sportowego w Dobczycach. Przed wejściem do auli dostępne będą materiały dotyczące profilaktyki uzależnień oraz adresy

i kontakty gdzie szukać pomocy. Koncert będzie okazją, by na starcie wakacji miło i świątecznie spędzić czas, ale także by zwrócić uwagę na zagrożenia, na jakie narażone są obecnie dzieci. Zwrócić uwagę czy aby moje dziecko, czy ja sam nie ma problemu z uzależnieniem. Na koncert zapraszać będziemy poprzez ogłoszenia na profilach społecznościowych Stowarzyszenia Muza, MGOKiS-u, Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce. Przygotujemy plakaty, które rozwiesimy w mieście, na terenie Gminy a także w szkołach i przedszkolach w całej gminie. Na wszystkich materiałach promocyjnych i informacyjnych zamieścimy informacje, że koncert jest dofinansowany ze środków przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

W koncercie weźmie udział co najmniej 200 osób widowni, 74 muzyków i wokalistów.

Po koncercie przestawimy fotorelację z wydarzenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Koncert muzyki świątecznej.	Udział osób – 4 muzyków i 70 wokalistów oraz widownia ok. 200 osób.	Zdjęcia, rachunki za koncert

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie powstało w lutym 2022 roku i powoli nabywa doświadczenia w realizacji projektów. W ubiegłym roku zorganizowaliśmy przy państwa wsparciu koncert muzyki bajkowe z okazji dnia dziecka. Cieszył się on ogromnym zainteresowaniem. Sala po brzegi wypełniła się dziećmi i strojach z bajek. Podczas koncertu prowadzący kilkakrotnie mówił o uzależnieniach, które osaczają dzieci. Propozycja spędzania czasu na rozwijaniu swoich pasji jest bezcenna w czasach gdzie dzieci swoje życie i emocje zamykają w ekranach telefonu. Z innego projektu zorganizowaliśmy koncert muzyki miłosnej na Zamku w Dobczycach uświetniając obchody Majówki w Dobczycach, a także spektakl muzyczny dla dzieci „ Świat ma wspaniały smak”. Członkowie Stowarzyszenia to ludzie zajmujący się nauką śpiewu, księgowością oraz pisaniem i rozliczaniem wniosków. Stowarzyszenie zajmuje się muzyką, organizuje koncerty, warsztaty wokalne i muzyczne. Stowarzyszenie wywodzi się z osób, które należą do sekcji wokalne skupionej przy MGOK i S Dobczyce. Tam mają zajęcia wokalne, naukę śpiewu, a Stowarzyszenie chce działać szerzej. Chcemy promować śpiew, muzykę jako alternatywę spędzania czasu wolnego, umilania sobie życia , czasem samotności. Chcemy nie tylko uprzyjemnić czas koncertami, ale także wspólnie śpiewać z seniorami, dziećmi. Nic tak nie łamie barier między ludźmi jak muzyka.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie muzyków.	3000		
		3 000	3 000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Maria Kopeć-Dudzik.

Data . 09.01.24 rok .

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE  
MUZA**  
32-410 Dobczyce, ul. Szkolna 43  
NIP 6812091697, REG:521312041  
tel. 505-769-743